
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 августа 2020 г. № 20

О внесении изменения
в приказ Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области 
от 17.12.2019 №57

На основании предложения Счетной палаты Российской Федерации 
о проведении параллельного контрольного мероприятия (письмо 
от 31.07.2020 № 02-1601/02-03), в соответствии с областным законом 
от 14.10.2011 №77-оз «О Контрольно-счетной палате Ленинградской 
области», Регламентом Контрольно-счетной палаты Ленинградской 
области, утвержденным приказом Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 31.05.2019 №24, решением Коллегии
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 20.08.2020 
(протокол № 5/20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение «План работы Контрольно­
счетной палаты Ленинградской области на 2020 год» к приказу 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 17.12.2019 №57 
«Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2020 год», дополнив раздел II «Контрольная 
деятельность» пунктом 5 следующего содержания:

«
5. Мониторинг осуществления 

федеральных выплат
стимулирующего характера за 
особые условия груда и 
дополнительную нагрузку
работникам медицинских
организаций, оказывающим 
медицинскую помощь
гражданам, у которых
выявлена новая
коронавирусная инфекция, и

III - IV квартал Грибова Н.С.



лицам из групп риска 
заражения новой 
коронавирусной инфекцией 
(параллельное контрольное 
мероприятие со Счетной 
палатой Российской 
Федерации)

».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


